
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/549,Samorzady-maja-glos-pier
wsza-akcja-Koalicji-na-rzecz-samorzadow-uczniowskich.html
19.05.2024, 23:09

Samorządy mają głos – pierwsza akcja Koalicji na rzecz
samorządów uczniowskich
Koalicja na rzecz samorządów uczniowskich rozpoczyna nowy rok szkolny 2012/2013
od ogólnopolskiej akcji „Samorządy mają głos”, której celem jest rozpowszechnienie
dobrej praktyki demokratycznych wyborów do władz samorządów uczniowskich w
polskich szkołach.
Koalicja na rzecz samorządów uczniowskich rozpoczyna nowy rok szkolny 2012/2013 od
ogólnopolskiej  akcji  „Samorządy mają  głos”,  której  celem jest  rozpowszechnienie  dobrej
praktyki demokratycznych wyborów do władz samorządów uczniowskich w polskich szkołach.

Do  udziału  w  akcji  zapraszamy  wszystkie  polskie  szkoły,  które  zadeklarują  chęć
zorganizowania  we  wrześniu  wyborów  do  władz  samorządów  uczniowskich  zgodnie  z
demokratycznymi standardami oraz w oparciu o materiały pomocnicze przygotowane przez
ekspertów Koalicji.  Szkoły  biorące udział  w akcji  rejestrują  się  na  specjalnej  platformie
internetowej umożliwiającej im publikowanie relacji z wyborów oraz zbieranie informacji o
frekwencji w szkolnych wyborach.

Ponadto Koalicja będzie pracować nad przygotowaniem standardów dotyczących działania
samorządów uczniowskich w konsultacji z uczniami, nauczycielami oraz dyrektorami polskich
szkół oraz przygotowaniem zmian w prawie oświatowym, które mają usprawnić działanie
polskich samorządów uczniowskich.

Czym jest Koalicja na rzecz samorządów uczniowskich?

Koalicja  to  nieformalne  zrzeszenie  11  organizacji  pozarządowych,  powstałe  z  inicjatywy
Fundacji Centrum Edukacji Obywatelskiej 30 stycznia 2012 roku. Celem działania koalicji jest
wzmocnienie pozycji polskich samorządów uczniowskich poprzez:
zapewnienie każdemu uczniowi i każdej uczennicy możliwości wyboru swoich przedstawicieli
w  samorządzie  uczniowskim  w  demokratycznych  wyborach,  zapewnienie  samorządom
uczniowskim  prawa  do  rzeczywistego  wpływu  na  życie  szkoły,  uporządkowanie  prawa
oświatowego w zakresie samorządności  uczniowskiej,  podnoszenie świadomości  na temat
znaczenia samorządu uczniowskiego w środowisku oświatowym.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Więcej  informacji  o  akcji  „Samorządy  mają  głos”  można  przeczytać  na  stronie:
www.wybory.ceo.org.pl
Kontakt z koordynatorem akcji: Michał Tragarz; michal.tragarz@ceo.org.pl; (22) 629 30 49

W załączeniu zaproszenie dla szkół.
 

Pliki do pobrania

zaproszenie
294.72 KB

Metryczka
14.09.2012
Data publikacji 14.09.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Magdalena Deluga

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Deluga

http://www.wybory.ceo.org.pl
"javascript:location.href="mailto:"
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/312/f-4756-2-smg-zaproszeniedlaszkol.pdf

